
č. smlouvy: SM-29979-2022   

Strana 1   
Wolters Kluwer , a. s., U Nákladového nádraží 10, 130 00 Praha 3 

Tel.:+420 246 040 400, obchod@wolterskluwer.cz, www.wolterskluwer.cz 

 

 
Smlouva o poskytnutí užívacích práv ke službě ASPI 

 
 
Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje se sídlem v Ústí nad Labem 
Sídlem Moskevská 1531/15, 400 01 Ústí nad Labem 
IČ: 71009183   
Osoba oprávněná jednat jménem či za zadavatele: XXXXXXXXX 
Kontaktní osoba: XXXXXXXXX 
  XXXXXXXXX    
jako Objednatel (dále jen „Objednatel“) na straně jedné, 

a 
 
Wolters Kluwer ČR, a.s. 
sídlem U nákladového nádraží 3265/10, 130 00 Praha 3  
zapsaná v obchodním rejstříku – Městský soud v Praze, spisová značka B 9659 
IČ: 63077639, DIČ: CZ63077639 
Osoba oprávněná jednat jménem či za zadavatele: XXXXXXXXX 
Kontaktní osoba: XXXXXXXXX 
telefon: XXXXXXXXX email: XXXXXXXXX  
jako Dodavatel (dále jen „Dodavatel“) na straně druhé  
 
 
 

Čl. I. – Předmět plnění 
Předmětem plnění této smlouvy je poskytnutí užívacích práv a zřízení přístupu ke službě ASPI (dále jen služba) na základě 

licence v níže uvedeném rozsahu. Dodavatel se zavazuje pravidelně aktualizovat obsah služby a Objednatel se zavazuje řádně platit 
cenu poskytované služby.  

Aktualizací služby se rozumí pravidelné doplňování právních předpisů, usnesení vlády, judikatury a základní literatury. Za 
aktualizaci se také považuje doplňování nových vydání publikací a časopisů placené knihovny výkladové lieratury ASPI. Komentáře 
mohou být průběžně aktualizovány v elektronické podobě i bez jejich knižního vydání. 

 

Obsahem poskytované služby je: 
1. Právní informační systém ASPI obsahující právní předpisy ČR (od r. 1918) a EU, judikaturu ČR a SDEU, základní literaturu 

(důvodové zprávy, bulletiny, sborníky, věstníky, výkladová stanoviska, vybraná periodika a právní publikace), usnesení vlády 
ČR, sbírku mezinárodních smluv a stejnopisy sbírek zákonů ČR.  

2. Knihovna výkladové literatury a nástroje ASPI. Detailní přehled je uveden v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této 
smlouvy. 

 
Typ poskytované služby (obchodní název):  
1.licence:   Klient-server (K/S)     počet uživatelů: 20 
2. licence: Single (lokální instalace)    počet uživatelů: 1 
3. licence: ASPI Nové generace (webové)   počet uživatelů: 1 
 
Celkový počet uživatelů služby: 22 

Celkový počet licencí: 3 

 
 Způsob aktualizace služby systému ASPI: Internetová (RA-denní až týdenní) aktualizace datových ASPI-serverů 
 

 Součástí plnění smlouvy je bezplatná technická podpora v pracovní dny od 8 do 17 hodin. 
 
 
 

Čl. II. - Doba a místo plnění 

mailto:obchod@wolterskluwer.cz


č. smlouvy: SM-29979-2022   

Strana 2   
Wolters Kluwer , a. s., U Nákladového nádraží 10, 130 00 Praha 3 

Tel.:+420 246 040 400, obchod@wolterskluwer.cz, www.wolterskluwer.cz 

 

Dodavatel se zavazuje zřídit přístup ke službě s obsahem a typem podle článku I. této smlouvy do 5 pracovních dnů od 
uzavření této smlouvy, nebude-li písemně dohodnuto jinak. Počátek poskytování služby je od okamžiku zřízení přístupu ke službě. 

 
Doba plnění této služby je od 1.1.2023 do 31.12.2024 
 
 
 
Místo plnění veřejné zakázky:  Moskevská 1531/15, 400 01 Ústí nad Labem, Březinova 444/3, 406 83 Děčín,  
    Kochova 1185, 430 01 Chomutov,  Mírové náměstí 162/35, 412 46 Litoměřice 
    Poděbradova 749, 440 01 Louny, J.E. Purkyně 270/5, 434 64 Most 
    Jiřího Wolkera 1342/4, 415 01 Teplice 

 
 

Čl. III. – Cena a platební podmínky 
1. Cena předmětu plnění dle čl. I. této smlouvy byla dohodnuta bez DPH (21 %) následovně: 

a. Cena ASPI za kalendářní rok činí 0,- Kč (poskytnutá sleva 100 %). 
b. Cena knihovny výkladové literatury ASPI pro 22 uživatelů za kalendářní rok činí 87.340, - Kč.  
 
 Výsledná cena služby za kalendářní rok činí celkem: 87.340, -Kč.  

2. Cena služby v prvním kalendářním roce činí 87.340, -Kč bez DPH (21 %). 
3. Faktury v elektronické podobě budou, dle vzájemné dohody, zasílány na: e-podatelna@khsusti.cz 
4. Placení ceny služby: roční 
5. Fakturační měsíc ceny služby v následujících letech: květen 
6. Výše poskytnutých slev z původně Dodavatelem navrhované ceny služby je závislá na rozsahu obsahu služby uvedeném v článku 

I. této smlouvy a minimální délce trvání této smlouvy. 
7. Cenu služby sjednanou v tomto článku smlouvy se Objednatel zavazuje platit na základě faktur Dodavatele se splatností 30 dnů. 

Cenu služby v prvním kalendářním roce poskytování služby se Objednatel zavazuje zaplatit na základy faktury dodavatele se 
splatností 30 dní vystavené po uzavření této smlouvy. 

8. Úhrada za plnění veřejné zakázky bude prováděna v českých korunách. 
9. Splatnost daňového dokladu bude nejméně 14 kalendářních dnů ode dne doručení daňového dokladu odběrateli. 
10. Daňový doklad bude ihned po vystavení odeslán emailem na adresu: e-podatelna@khsusti.cz nebo originál odeslán do sídla 

odběratele. V případě zaslání emailem musí být doručení prokazatelné například výpisem logu o doručení emailu na server 
odběratele. 

11. Odběratel neposkytne dodavateli žádnou zálohu. 
12. Veškeré daňové doklady musí obsahovat náležitosti podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 

předpisů. V případě, že účetní doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je odběratel oprávněn zaslat je zpět dodavateli k 
doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě 
doplněných či opravených dokladů zpět odběrateli. 

 
Čl. IV – Ochrana osobních údajů 

Poskytovatel zpracovává osobní údaje (zejména identifikační a kontaktní údaje a údaje o plnění této Smlouvy) fyzických osob 
vystupujících na straně Objednatele případně také Objednatele samotného, je-li fyzickou osobou, a dále ostatních osob 
zapojených na plnění této Smlouvy, a to pro účely spočívající v  uzavření a plnění smluv, pro marketingové účely*, ochranu 
práv*, interní administrativní účely*, statistické účely* a plnění povinností dle zákona. Proti zpracováním označeným * lze 
podat námitku. 
Osobní údaje dle předchozího odstavce mohou být předávány též dalším příjemcům, a to v  roli zpracovatelů či dalších 
správců. 
Podrobnosti o zpracování osobních údajů, stejně jako o právech subjektů údajů,  jako jsou právo na přístup a právo na 
námitku, jsou specifikovány na internetových stránkách naší společnosti www.wolterskluwer.cz v části Ochrana osobních 
údajů. 
 

☐ Pokud Objednatel nesouhlasí s využíváním jeho kontaktních údajů uvedených jako údaje zástupce v záhlaví této Smlouvy pro 
účely komunikace marketingových sdělení ze strany Poskytovatele, zejména informace o novinkách a akčních nabídkách, je 
povinen vyjádřit svůj nesouhlas označením tohoto pole křížkem. 

mailto:obchod@wolterskluwer.cz
http://www.wolterskluwer.cz/


č. smlouvy: SM-29979-2022   

Strana 3   
Wolters Kluwer , a. s., U Nákladového nádraží 10, 130 00 Praha 3 

Tel.:+420 246 040 400, obchod@wolterskluwer.cz, www.wolterskluwer.cz 

 

 
 
 

Čl. V – Ostatní ujednání 
Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou od 1.1.2023 do 31.12.2024. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma 
smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv dle §6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv ve znění 
pozdějších předpisů objednatelem. V případě nesplnění zákonné povinnosti zveřejnění smlouvy v registru smluv objednatelem dle 
zákona č. 340/2015 Sb., nezaniká právo na náhradu vzniklé škody způsobené Poskytovateli.  
Dodavatel se zavazuje při plnění veřejné zakázky dodržet veškeré aktuálně platné právní předpisy.  
Dodavatel prohlašuje, že souhlasí se zveřejněním smlouvy po jejím podpisu oběma stranami na internetových stránkách 
odběratele, případně na jiném místě, bude-li k tomu odběratel povinován.  
 
Nedílnou součástí této smlouvy jsou Všeobecné obchodní podmínky Wolters Kluwer ČR, a.s. v platném znění (příloha č.2). Objednatel 
podpisem této smlouvy potvrzuje, že se seznámil s jejich zněním a že je jako součást smluvního ujednání s Dodavatelem přijímá. 
 
 
Příloha č. 1 – Přehled obsahu knihovny výkladové literatury ASPI, nástrojů a aplikací v rozsahu sjednané služby.  
Příloha č. 2 – Všeobecné obchodní podmínky společnosti Wolters Kluwer ČR, a.s. 

 
  V Ústí nad Labem, dne 15. 12. 2022 
 

   V Praze, dne 14. 12. 2022 

 
 

  

--------------------------------------                           
(Objednatel) 

 -------------------------------------- 
(Dodavatel) 

           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:obchod@wolterskluwer.cz

